
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

20.11.2024  834-п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах городского конкурса хоровых коллективов 

 «Песни победной весны» 

 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 23.05.2024 № 423-п «Об организации и проведении XVII 

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола 

решения жюри городского конкурса хоровых коллективов «Песни победной 

весны» (далее-Конкурс) от 20.11.2024 приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно 

приложению 1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление 

и выдачу дипломов победителей и призёров Конкурса не позднее 25 ноября 2024 

года. 

3.Руководителям общеобразовательных организаций отметить 

эффективную работу педагогов, подготовивших победителей и призёров 

Конкурса, согласно приложению 2. 

4.Контроль исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора департамента 

                                     Н.А.Низамова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса хоровых коллективов  

«Песни победной весны» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образования  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение 1 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 20.11.2024 № 834-п 

Список победителей и призёров городского конкурса хоровых коллективов 

«Песни победной весны» 

 
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

НОМИНАЦИЯ: Сводный хор 

1. 

Сводный хор учащихся, родителей, 

учителей «Единство» 

МБОУ «СОШ №7» 

победитель 1 Диплом 

2. 

Сводный хор учащихся, выпускников, 

педагогов, родителей, городского общества 

инвалидов «Созвучие» 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой» 

призёр 2 Диплом 

3. 
Хор «Серебряный колокольчик» 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Хор младшей группы 

4. 
Хор начальной школы «Вдохновение» 

МБОУ «СОШ № 10»  
победитель 1 Диплом 

5. 
Младший хор «Гимназист» 

ЧОУ «НПГ»  
победитель 1 Диплом 

6. 
Хор «Родничок» 

МБОУ «СОШ №1»  
призёр 2 Диплом 

7. 
Хор «Радуга» 

МБОУ «СОШ № 6»  
призёр 2 Диплом 

8. 
Хор «Улыбка» 

МБОУ «СОШ №14»  
призёр 2 Диплом 

9. 
Хор «Звонкие голоса» 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 3 Диплом 

10. 
Хор «Звонкий луч» 

МБОУ «Школа развития № 24»  
участник - Грамота 

НОМИНАЦИЯ: Хор средней группы 

11. 
Хор «Радуга» 

МБОУ «СОШ № 6»  
призёр 2 Диплом 

12. 
Хор «Ариозо» 

МБОУ «Лицей № 1»  
призёр 2 Диплом 

13. 
Ансамбль «Гармония» 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»  
призёр 3 Диплом 

14. 
Хор «Поющие сердца» 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Хор старшей группы 

15. Ансамбль «Гимназист»  

ЧОУ «НПГ»  

победитель 1 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Специальный приз 

16. Сводный хор учащихся, родителей, 

учителей «Единство» 

МБОУ «СОШ № 7» 

спец.приз 

- 

Грамота за 

сценическое 

решение 



концертной 

программы 

17. Ансамбль «Гимназист»  

ЧОУ «НПГ»  

спец.приз 

- 

Грамота за 

выразительность 

исполнения 

песни «Майский 

вальс» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 20.11.2024 № 834-п 

Список педагогических работников,  

подготовивших победителей и призёров городского конкурса хоровых 

коллективов «Песни победной весны» 
 

№ ФИО Должность, место работы 

1.  Гудим Наталья 

Владимировна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель музыки 

2.  Нуриахметова Лилия 

Раузиловна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

А.И.Исаевой», учитель музыки 

3.  Селин Дмитрий 

Александрович 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

А.И.Исаевой», концертмейстер 

4.  Семеняк Татьяна 

Викторовна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная», учитель музыки 

5.  

 

Козак Ольга 

Юрьевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6», учитель музыки 

6.  Десятова Юлия 

Викторовна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7», учитель музыки 

7.  Олейникова Татьяна 

Анатольевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с углублённым 

изучением отдельных предметов №10», учитель музыки 

8.  Мелекесова Надежда 

Николаевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14», учитель музыки 

9.  Суворова Ульяна 

Юрьевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа №15», учитель музыки 

10.  Зоря Наталья 

Владимировна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа №15», музыкальный руководитель 

11.  Стешенко Наталья 

Валентиновна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1», учитель музыки 

12.  Цыганова Инна 

Евгеньевна 

Частное общеобразовательное учреждение «Нефтеюганская 

православная гимназия», педагог  
13.  Волошина Светлана 

Леонидовна 

Частное общеобразовательное учреждение «Нефтеюганская 

православная гимназия», учитель музыки 

 


